РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА  ЮЖСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
155630, Ивановская область, г. Южа, ул. Советская 23,phone/fax 2-19-69

www.gorod/yuzha.ru, e-mail: glavagorodyuzha@ivreg.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2022 № 7

г. Южа

о назначении публичных слушаний по утверждению проекта

актуализированной схемы теплоснабжения Южского городского

поселения Южского муниципального района Ивановской области на

2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», решением Совета Южского городского поселения

от 19.07.2018 № 43 «Об утверждении Положения о порядке организации

публичных слушаний, общественных обсуждений в Южском городском

поселении», руководствуясь Уставом Южского городского поселения

Южского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по утверждению проекта

актуализированной схемы теплоснабжения Южского городского поселения

Южского муниципального района Ивановской области на 2023 год (размещен

на официальном сайте Южского муниципального района в сети Интернет по

адресу www.yuzhа.ru) на 14.04.2022 в 14:00 ч. в зале заседаний администрации

Южского муниципального района по адресу: Ивановская обл., г. Южа,

ул. Пушкина, д. 1.

2. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний по

утверждению проекта актуализированной схемы теплоснабжения Южского

городского поселения Южского муниципального района Ивановской области

на 2023 год (далее - комиссия), в составе:

Председатель комиссии:

Шиков А.В. – Заместитель Главы Администрации Южского

муниципального района - начальник управления ЖКХ;

Секретарь комиссии:

Шмелев О.А. – Заместитель начальника управления ЖКХ;

Члены комиссии:

Баранов А.А. – Глава Южского городского поселения Южского

http://www.gorod/yuzha.ru
mailto:glavagorodyuzha@ivreg.ru

муниципального района.

3. Комиссии разместить оповещение о проведении публичных слушаний

по утверждению проекта актуализированной схемы теплоснабжения Южского

городского поселения Южского муниципального района Ивановской области

на 2023 год на официальном сайте администрации Южского муниципального

района.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения», разместить на официальном сайте

Южского городского поселения в сети «Интернет» по адресу

www.gorod.yuzha.ru.

Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                               А.А. Баранов